РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  28  января 2022 года         № 151

г.Петухово

О внесении изменений в решение Думы Петуховского муниципального округа

Курганской области  №34 от 12 октября 2021 года « О ликвидации Администрации

Приютинского  сельсовета»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, и

поступившим заявлением от руководителя ликвидационной комиссии Приютинского

сельсовета Черкащенко Виктора Михайловича, Дума Петуховского муниципального округа

РЕШИЛА:

  1. Внести в решение Думы Петуховского муниципального округа Курганской области от

12 октября 2021 года № 34 «О ликвидации Администрации Приютинского  сельсовета»  (далее -

решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 решения  изложить в новой редакции:

« Создать ликвидационную комиссию по ликвидации Администрации Приютинского

сельсовета (далее – Ликвидационная комиссия) в следующем составе:

- Черкащенко Валентина Александровна  – руководитель ликвидационной комиссии;

- Протасова Надежда Владимировна – секретарь ликвидационной комиссии;

- Вятчинина Оксана Викторовна  – член ликвидационной комиссии»;

2. Настоящее решение вступает в силу с 10 февраля 2022 года.

3. Ликвидационной комиссии на основании решения в трехдневный срок письменно

сообщить в уполномоченный государственный орган для внесения в Единый государственный

реестр юридических лиц сведения о смене руководителя ликвидационной комиссии;

            4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Петуховского

муниципального округа.

 Председатель

 Думы Петуховского муниципального округа                                         Е.Ф. Николаенко

 Глава Петуховского  муниципального округа                                         И.В. Арзин